
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zantes pamatskolas pašnovērtējuma 

ziņojums 

 

 
 Zante, 01.11.2023.   

(vieta, datums)   

 

 

 

 

 

 

SASKAŅOTS 
Tukuma novada Izglītības pārvaldes vadītāja 

(dokumenta saskaņotāja pilns amata nosaukums) 

    Dace Strazdiņa 

(paraksts)   (vārds, uzvārds) 

      

(datums)     

  

 

 

 

 

 

ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS ELEKTRONISKI AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 



1. Izglītības iestādes vispārīgs raksturojums 

 

 
1.1. Izglītojamo skaits un īstenotās izglītības programmas 2022./2023. mācību gadā 

Izglītības 

programmas 

nosaukums  

 

Izglītības 

programmas  

kods 

 

Īstenošanas 

vietas 

adrese  

(ja atšķiras 

no 

juridiskās 

adreses) 

Licence Izglītojamo 

skaits, uzsākot 

programmas 

apguvi (prof. 

izgl.) vai 

uzsākot 

2022./2023. 

māc.g. 

(01.09.2021.)  

Izglītojamo skaits, 

noslēdzot sekmīgu 

programmas apguvi 

(prof. izgl.)  vai 

noslēdzot 

2022./2023.māc.g. 
(31.05.2022.) 

Nr. Licencēšanas 

datums 

 

Vispārējā 

pirmsskolas 

izglītības 

programma 

0101 1111 Skolas 

iela 4, 

Zantes 

pagasts, 

Tukuma 

novads 

V-8465 24.03.2016. 24 29 

Speciālā 

pirmsskolas 

izglītības 

programma 

izglītojamajiem 

ar valodas 

traucējumiem 

0101 5511 Skolas 

iela 4, 

Zantes 

pagasts, 

Tukuma 

novads 

V-8467 31.03.2016. 0 0 

Speciālā 

pirmsskolas 

izglītības 

programma 

izglītojamajiem 

ar jauktiem 

attīstības 

traucējumiem 

0101 5611 Skolas 

iela 4, 

Zantes 

pagasts, 

Tukuma 

novads 

V_6322 30.08.2022. 1 1 

Speciālā 

pirmsskolas 

izglītības 

programma 

izglītojamajiem 

ar garīgās 

attīstības 

traucējumiem 

0101 5811 Skolas 

iela 4, 

Zantes 

pagasts, 

Tukuma 

novads 

V_6323 30.08.2022. 1 1 

Pamatizglītības 

programma 

2101 1111 Skolas 

iela 14, 

Zantes 

pagasts, 

Tukuma 

V-1369 02.02.2010 72 60 



novads 

Speciālā 

pamatizglītības 

programma 

izglītojamajiem 

ar garīgās 

attīstības 

traucējumiem 

2101 5811 Skolas 

iela 14, 

Zantes 

pagasts, 

Tukuma 

novads 

V-8444 10.03.2016 4 5 

Speciālā 

pamatizglītības 

programma 

izglītojamajiem 

ar mācīšanās 

traucējumiem 

2101 5611 Skolas 

iela 14, 

Zantes 

pagasts, 

Tukuma 

novads 

V-8443 10.03.2016 3 1 

 

 

1.2.Izglītības iestādes iegūtā informācija par izglītojamo iemesliem izglītības iestādes 

maiņai un mācību pārtraukšanai izglītības programmā (2-3 secinājumi par 

izglītojamiem, kuri uzsākuši vai pārtraukuši mācības izglītības iestādē): 

 dzīvesvietas maiņa (cik daudzi izglītojamie izglītības iestādē 2022./2023. 

mācību gada laikā) -  viens izglītojamais vasaras periodā; 

 vēlme mainīt izglītības iestādi (cik daudzi izglītojamie izglītības iestādē 
2022./2023. mācību gada laikā, galvenie iestādes maiņas iemesli) – 2 

izglītojamie – izglītības iestādes maiņa – novada sociālā dienesta ieteikums; 

 cits iemesls (cik daudzi izglītojamie izglītības iestādē, iestādes maiņas 
iemesls) - 35 izglītojamie apmeklēja izglītības iestādi, atrodoties Zantes 

ģimenes atbalsta centrā. 

 

1.3.Pedagogu ilgstošās vakances un atbalsta personāla nodrošinājums  

 

NPK Informācija Skaits Komentāri (nodrošinājums un ar to 

saistītie izaicinājumi, pedagogu 

mainība u.c.) 

1.  Ilgstošās vakances izglītības iestādē 

(vairāk kā 1 mēnesi) 2022./2023. 

māc.g. (līdz 31.05.2023.) 

1 

1 

fizikas skolotājs 

psihologs 

2.  Izglītības iestādē pieejamais 

atbalsta personāls izglītības iestādē, 

noslēdzot 2022./2023. māc.g. (līdz 

31.05.2023.) 

3 Pieejams sociālais pedagogs (0,3 L), 

speciālais pedagogs (0,53 L), 

logopēds (0,2 L). Nav pieejams 

psihologs. 

 



2. Izglītības iestādes darbības pamatmērķi un prioritātes 

2.1.Izglītības iestādes misija – paaugstināt Zantes pamatskolas kā kultūras un izglītības 

centra nozīmīgumu, veicinot paaudžu sadarbību kultūras, izglītības un vides jomā 

pagastā, novadā, valstī. 

2.2.Izglītības iestādes vīzija  par izglītojamo – pārmaiņām atvērta skola, veicinot skolēnu 

atbildību, toleranci, centību un radošumu 

2.3.Izglītības iestādes vērtības cilvēkcentrētā veidā – atbildība, tolerance, centība, 

radošums. 

2.4.2022./2023. mācību gada darba prioritātes un sasniegtie rezultāti: 

 

Prioritāte Sasniedzamie rezultāti kvantitatīvi un 

kvalitatīvi 

Norāde par uzdevumu izpildi 

(Sasniegts/daļēji sasniegts/ Nav 

sasniegts) un komentārs 
Pabeigt uz 

kompetencēm balstītā 

mācību satura 

ieviešanu, attīstot 

izglītojamo 

lasītprasmi un 

nostiprinot 

pētniecisko darbību, 

izmantojot digitālos 

risinājumus.  

a) kvalitatīvi 

 Tiek īstenota pētniecisko un radošo darbu 

izstrāde, noformēšanas un prezentēšanas 

kārtība gan mācību priekšmetos, gan 

projekta nedēļas ietvaros. 

 Izglītojamie un pedagogi efektīvi izmanto 

digitālos rīkus, akcentējot google.com, 

maconis.lv, soma.lv, skolo.lv, u.c. 

iespējas. 

 Mācību procesā tiek nostiprināta 

lasītprasme, izglītojamo veiksmīgai 

prasmei strādāt ar literatūras avotiem. 

SASNIEGTS 

 Skolotāji ir iepazinušies un 

pārzin Skola2030 materiālus. 

 Skolā istenota pētniecisko 

darbu rakstīšana un 

aizstāvēšana pēc vienotas, 

izstrādātas formas. 

 Lasītprasme tiek īstenota katrā 

mācību priekšmetā: lasot un 

izprotot patstāvīgi uzdevumu 

nosacījumus, skaidrojums, 

atgādnes. 

 Mācību priekšmetos vairākās 

tēmās tiek izmantoti digitālie 

risinājumi mācību tēmas 

apguvei: soma.lv,uzdevumi.lv, 

skolo.lv, canva.com, 

kahoot.com, blooket.com 

b) Kvantitatīvi 

 Vairāk kā 70% izglītojamo demonstrē 

izpratni par pētnieciskās darbības 

principiem. 

 Par 25% pieaudzis izglītojamo skaits, 

kuriem ir pārliecība, ka spēj atbilstoši 

spējām prezentēt pētījumu. 

 Par 15% palielinājies izglītojamo skaits, 

kuri brīvāk jūtas digitālo rīku 

izmantošanā. 

 Par 20% palielinājies izglītojamo skaits, 

kuri lietpratīgi izmanto pašvadītas 

mācīšanās principus. 

 Par 25% palielinājies izglītojamo 

skaits,kuriem ir uzlabojusies lasītprasme. 

 

DAĻĒJI SASNIEGTS 

 Pedagogi turpina pilnveidot 

savus metodiskos materiālus 

un savas pedagoģiskās 

prasmes darbībai atbilstoši 

izglītojamo spējām 

Veidot skolotāju 

savstarpējās 

mācīšanās kopas, 

nodrošinot 

a) kvalitatīvi 

 

 Iestādē ir izstrādāta vienota mācību 

stundu un nodarbību vērošanas 

JĀPILNVEIDO 

 

Nepieciešams veidot 

savstarpējās mācīšanās kopas, 



mērķtiecīgu 
mācīšanas un 

mācīšanās procesa 

pilnveidi. 

veidlapa, akcentējot SR un AS 
sniegšanas prasmes. 

 Iestādē ir izveidotas pedagogu 

mācīšanās kopienas veiksmīgai uz 

kompetencēm balstīta mācību satura 

īstenošanai. 

 Izglītojamie un pedagogi veicina 
savstarpējās mācīšanās pieredzi kā 

iestādes kultūru. 

 Pedagogi sadarbojas mācību 
priekšmetu kopprojektu plānošanā un 

realizācijā, izmantojot savstarpēji 

vēroto stundu pieredzi. 

kurās izveido mācību 
priekšmetu kopprojektu 

plānojumu, vērtēšanu un norisi, 

kā arī sasniedzamo rezultātu 

katrā mācību priekšmetā.  

 

b) kvantitatīvi 

 Visi iestādes pedagogi mācību gada 
laikā savstarpēji ir novērojuši 2 

kolēģu vadītās mācību stundas. 

 65% iestādes pedagogu ir prasmīgi 
stundas sasniedzamā rezultāta un 

jēgpilnas atgriezeniskās saites 

sniegšanā. 

 

JĀPILNVEIDO 
Nepieciešams organizēt 

apmācības izglītības iestādes 

mērogā par SR formulēšanu un 

AS sniegšanu. 

Īstenot 

skolēncentrētu 

pieeju, veidojot 

drošu un atbalstošu 

mācību vidi, 

novērtējot 

izglītojamo dažādās 

mācīšanās un 

attīstības 

vajadzības.  

a) kvalitatīvi  

 Izglītojamie ir apguvuši dažādas 
mācīšanās stratēģijas veiksmīgam 

mācību procesam. 

 Pedagogi spēj piedāvāt dažādu līmeņu 
uzdevumus, nodrošinot izglītojamo 

diferencētu un personalizētu mācību 

procesu. 

 Izglītojamiem un pedagogiem ir 

vienota izpratne par izglītības iestādes 

iekšējās kārtības noteikumu robežām. 

 Organizēta dalība projektā 
PUMPURS, veicinot pozitīvu un 

atbalstošu sadarbību ar izglītojamiem 

un vecākiem. 

 

DAĻĒJI SASNIEGTS: 

 Jāpilnveido izglītojamo 

atbildību un aktīvu 

iesaistīšanos mācību procesā. 

 Piesaistīts skolotāja palīgs 

klasēs, kurās izglītojamie ar 

mācīšanās un uzvedības 

traucējumiem. 

 Organizētas vairākas 

starpinstitucionālās tikšanās, 

tomēr rīcība nav bijusi 

efektīva. 

 Jāpilnveido izglītojamo 

diferenciācijas un 

personalizācijas procesi 

mācību stundās. 

 

b) kvantitatīvi 

 70% pedagogu plāno un organizē 
mācību procesu ārpus iestādes telpām, 

izmantojot iestādes apkārtnē esošos 

resursus. 

 30% izglītojamo ir iesaistījušies 
ārpusstundu pasākumu plānošanā, 

organizēšanā un vadīšanā. 

 90% izglītojamo ir iesaistījušies 
iestādes piedāvātajās interešu 

izglītības programmās, attīstot savus 

DAĻĒJI SASNIEGTS: 

 Jāpilnveido mobinga 
prevencijas un mazināšanas 

pasākumi. 



talantus. 

 2-3 reizes mācību gadā tiek 

monitorēta pedagogu un izglītojamo 

emocionālā un fiziskā drošība. 

 Par 20% mazinājušās mobinga 
izpausmes izglītojamo vidū. 

Realizēt 

starptautisko EKO 

skolu programmu  - 

tēma “Klimata 

pārmaiņas”. 

a) kvalitatīvi  

 

 Izglītojamie prasmīgi definē klimata 
pārmaiņu cēloņus un sekas. 

DAĻĒJI SASNIEGTS 

 Nepieciešams padziļināti 

pētīt klimata pārmaiņu 

ietekmi, koncentrējoties un 

akcentējot izglītības 

iestādes izglītojamo, 

darbinieku un vietējās 

sabiedrības iespējas to 

ietekmēt.  

 Turpināt darbu pie tēmas 
“Klimata pārmaiņas” 

ieviešot ikdienā aktuālus 

jauninājumus: depozīta 

kaste, ārstniecības augu 

dobe u.c. Iesaistīties vides 

projektos iekļaujot skolēnus 

un pedagogus(Erasmuss+) 

 

b) kvantitatīvi 

 40% izgītības iestādē organizētos 

ārpusstundu pasākumos, integrēti 

klimata pārmaiņuietekmējošie faktori. 

 20% klases stundu temati ir saistīt ar 
klimata pārmaiņām. 

SASNIEGTS 

 Pilnveidoti klases 
audzināšanas plānojumi, 

ieviešot klimata pārmainu 

integrētu tematiku.  

 Izveidota EKO komanda ar 
motivētiem jauniešiem, 

ņemta dalība vides 

konkursos, kas popularizē 

skolu. Publikācija mājas 

lapā un facebook kontā.  

 

2.5. Informācija, kura atklāj izglītības iestādes darba prioritātes un plānotos 

sasniedzamos rezultātus 2023./2024.mācību gadā (kvalitatīvi un kvantitatīvi): 

 

Prioritāte Sasniedzamie rezultāti kvantitatīvi un 

kvalitatīvi 

Norāde par uzdevumu izpildi 

(Sasniegts/daļēji sasniegts/ 

Nav sasniegts) un komentārs 

Pilnveidot pedagogu 

savstarpējo 

sadarbību, nodrošinot 

kvalitatīvu un 

mūsdienīgu mācību 

procesu, prioritāri 

a) kvalitatīvi 

 

 Izveidotas mācīšanās kopienas, kuras 

nodrošina jēgpilnu metodisko atbalstu 

pedagogiem. 

 Izglītības iestādē organizētas SR un AS 

sniegšanas un kopprojektu plānošanas un 

 



izvirzot izglītojamo 

tekspratību un 

rēķinpratību. 

 

realizācijas apmācības. 

 Uzlabojusies prasme analizēt vēroto 

stundu/ nodarbību, nodrošinot AS 

mācīšanās kopienā. 

  Pedagogi nodrošina dažāda līmeņa 

uzdevumus, nodrošinot diferenciāciju un 

personalizāciju mācību stundās. 

 Prioritāri izvirzītas tādas prasmes kā 

tekstpratība un rēķinpratība visos mācību 

priekšmetos, dažādu problēmsituāciju 

risināšanā. 

 

b) kvantitatīvi 

 100% pedagogi iesaistījušies savstarpējā 

stundu vērošanā un prot to analizēt, 

nodrošinot AS pedagogu mācīšanās 

kopienā. 

 90% pedagogu prasmīgi kopā ar 

izglītojamiem izvirza mācību stundas SR 

un nodrošina AS. 

 Par 20% pieaudzis izglītojamo skaits, kuri 

tiek sagatavoti mācību priekšmetu 

olimpiādēm un konkursiem. 

 Par 10% pieaudzis izglītojamo skaits, kuri 

saņem godalgotas vietas olmpiādēs un 

konkursos. 

 

Uzsākt humānās 

pedagoģijas principu 

ieviešanu, veicinot 

izglītojamo un vecāku 

aktīvu iesaisti 

izglītības iestādes 

vērtību aktualizēšanā. 

a) kvalitatīvi 

 Noformulētas un izvietotas iestādes 

vērtības piktogrammās. 

 Pedagogu, vecāku, izglītojamo aktualizēti 

un nostiprināti iekšējās kārtības 

noteikumi. 

  Pilnveidota atbalsta personāla iesaiste, 

monitorejot pedagogu un izglītojamo 

labbūtību izglītības iestādē. 

 Ārpusstundu pasākumi lietderīgi un 

efektīvi, kas nodrošina karjeras izglītību 

un darbinieku, izglītojamo piesaisti 

izglītības iestādei. 

 

b) kvantitatīvi 

 Par 15% samazinājies pasākumu skaits. 

 Par 20% pieaugusi pasākumu efektivitāte, 

nodoršinot sasaisti ar mācību 

priekšmetiem. 

 Par 20%palielinājies izglītojamo skaits, 

kuri iesaistīti pasākumu plānošanā, 

sagatavošanā un realizācijā. 

 Par 15% palielinājies vecāku skaits, kuri 

aktīvi iesaistās izglītības iestādes mācību 

un audzināšanas procesos. 

 

Turpināt darbu 

EKOskolu 

a) kvalitatīvi 

 Izveidota depozīta kaste, ārstniecības 

 



programmas gada 

tēmā “Klimata 

pārmaiņas” 

augu dobe. 

  Izstrādāts un iesniegts Erasmus+ 

projekts. 

b) Kvantitatīvi 

 Par 10% palielinājies izglītojamo un 

pedagogu skaits, kuri iesaistījušies 

projekta Erasmus+ sagatavošanā. 

 

 

 

2.6. Izglītības iestādes kvalitātes mērķi 2023./2024.mācību gadam 

 Pamatskolu beidzot, jaunietis spēj kompleksi lietot zināšanas un prasmes, paust attieksmes, 

risināt problēmas mainīgā un reālās dzīves situācijās, daudzveidīgās cilvēka darbības jomās.  

 Vairāk nekā 50% izglītojamo ikdienas mācību sasniegumi ir vismaz optimālā līmenī (5-7 

balles).  

 Pirmsskolas izglītības programmā izglītojamais ir ieguvis zināšanas, izpratni un pamatprasmes 

septiņās mācību jomās. Izglītojamā sasniegumi attiecībā pret obligātā satura apguves 

plānotajiem rezultātiem tiek atspoguļoti vērtējumā un aprakstā. 

 

3. Kritēriju izvērtējums  

 

3.1. Kritērija “Izglītības turpināšana un nodarbinātība” stiprās puses un turpmākās 

attīstības vajadzības 

  

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

 Tiek veikts mērķtiecīgs darbs ar izglītojamajiem 

kam ir zemi mācību sasniegumi, iesaistot 

vecākus, atbalsta personālu un sociālo dienestu 

(ndividuālās konsultācijas, individuālie atbalsta 

pasākumi mācību stundu laikā - skolotāja palīgs, 

Pumpurs) 

 

 Precizēt skolotāja palīga atbildību un 

pienākumus, efektīvam izglītojamo 

mācību procesam.  

 

 Izglītojamie apmeklē mācību ekskursijas, 

iepazīstas ar vecāku profesijām, efektīva 

sadarbība ar pagasta iestādēm karjeras izglītības 

pasākumu nodrošināšanai. 

  

Nepieciešams iesaistīt karjeras 

konsultantu sistemātiskas pieejas 

nodrošināšanai karjeras iepazīšanas 

jautājumos.  

 II semestrī organizēt karjeras 

pēcpusdienu ar izglītības iestādes 

absolventiem. Veikt iepriekšējā gada 

absolventu anketēšanu par mācīšanas 

un mācīšanās pieredzi izglītības 

iestādē.  

  

3.2.Kritērija “Mācīšana un mācīšanās” stiprās puses un turpmākās attīstības vajadzības 

  

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

 Administrācija mērķtiecīgi organizē visu 

pedagogu vadīto mācību stundu vērošanu 

atbilstoši mācību gada izvirzītajiem 

uzdevumiem, nodrošinot individuālu atbalstu 

 Nepieciešams aktualizēt pedagogu 

savstarpējo stundu vērošanu, mācīšanas 

un mācīšanās kvalitātes mērķtiecīgai 

izveidei un pilnveidei.  



pedagogiem.  

  

  

 Nepieciešams organizēt apmācības 

pedagogiem par mācību stundas 

struktūru sasniedzamā rezultāta 

definēšanas un atgriezeniskās saites 

sniegšanu. 

Jāveido vienota izpratne pedagogiem, 

vecākiem, izglītotajiem mācību 

sasniegumu vērtēšanas jautājumos.  

Veiksmīga starpinstucionālā sadarbība ar 

dažādu pašvaldību bāriņtiesām un sociāliem 

dienestiem, Zantes ģimenes krīzes centru.  

Nodrošināt logopēda un psihologa 

pieejamība, pietiekamā apjomā.   

Izveidota efektīva sistēma izglītības ieguvei 

ģimenē un pieejams metodiskais 

atbalsts  vecākiem un izglītojamiem.  

  

   Pedagogi kopā ar izglītojamajiem 

nosaka mācību stundas sasniedzamo 

rezultātu 

  Vairāk pievērst uzmanību 

izglītojamajiem, kuriem ir augstākas 

mācību potences 

3.3.Kritērija “Izglītības programmu īstenošana” stiprās puses un turpmākās attīstības 

vajadzības 

  

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

 Aktualizēta un nodrošinātata informācijas 

pieejamība VIIS un izglītības iestādes 

tīmekļa vietnē www.zantespsk.lv.  

  

   Nepieciešams aizpildīt pedagogu 

vakances,  nodrošinot mūsdienīgu izglītības 

programmu īstenošanu.  

   Izveidot sistēmu, kas nodrošina visu 

iesaistīto pušu vienotu izpratni par īstenotās 

izglītības mērķiem un  1-3 gadu laikā SR un 

to izvērtēšanu atbilstoši izglītības satura 

apguves plānojumam. 

   Pilnveidot pedagogu savstarpējo sadarbību 

izglītības programmu īstenošanā, nodrošinot 

izglītības programmu mērķu sasniegšanu.  

Izglītības iestādes vadība un atbalsta 

personāls, risina problēmsituācijas 

uzklausot visas iesaistītās puses. 

Izvērtēt ārpusstundu pasākumu lietderību un 

efektivitāti, nodrošinot izglītības programmu 

mērķu  sasniegšanu un izglītojamo aktīvu 

iesaisti.  

Tiek izmantots Latvijas skolas somas 

piedāvājums, organizējot mācību un 

ārpusstundu pasākumus, kuri papildina 

ikdienas  mācību un audzināšanas 

programmu visās klašu grupās. 

 

Veiksmīgi tiek iekļauti izglītojamie no  

http://www.zantespsk.lv/


Zantes ģimenes atbalsta centra, nodrošinot 
atbilstošās izglītības programmas apguvi.   

Regulāri tiek nodrošinātas āra izglītības 

nodarbības, sasaistot tās ar izglītības saturu 

 

Tiek nodrošinātas speciālās izglītības 

programmas, atbilstoši skolēnu spējām un 

vajadzībām izstrādājot IAP. Divas reizes 

mācību gada laikā tiek izvērtēta skolēnu 

attīstības dinamika. 

Izstrādājot IAP izvirzīt divus līdz trīs 

galvenos SR.  

 

4. Informācija par lielākajiem īstenotajiem projektiem par 2022./2023. mācību gadā 

  

 Erasmus+ programmas “ 21.gadsimta skolotājs – prasmīgs IKT lietotājs mācību stundā” 

(projekta Nr. 2021-2-LV01-KA112-SCH-000042125). Projekta ietvaros 6 pedagogi devās 

uz apmācībām Spānijā, Īslandē padziļinot zināšanas tādos tematos kā IKT izmantošana 

mācību procesā, Projekta finansējums 81358 EUR. 

 Latvijas skolas somas piedāvātās aktivitātes visās vecuma grupās. 

 Skolas auglis un piens - tiek izmantots no projekta pirmssākumiem. 

 Aktīvi iesaistāmies Zantes brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrības pasākumos - sacensības, 

apmācības. 

 Darbu turpina Zantes jaunsargu vienība. Iesaistījušies 27 5.-9.klašu izglītojamie. Papildus 

piedalījušies Stirnu buka, Rīgas maratona un orientēšanās sacensībās. 

 No 2006.gada Zantes pamatskola nes Ekoskolas nosaukumu. 

 Izglītības un zinātnes ministrijas projekta “Izglītības iestāžu digitalizācija  7. - 9. klasēm” 

ietvaros tiek īstenota pieeja katram skolēnam savs Chromebook dators izmantošanai skolā 

mācību procesa pilnveidošanā. SIA BIT skolai ir piegādājusi Chromebook datorus 

izmantošanai 2023./2024.m.g.  

 No 2002.gada darbojas atjaunotais 541.Zantes Mazpulks. 

 Izglītības iestāde lepojas ar savu karogu, logo un skolas formām 1.-6.klases 

izglītojamiem. 

 
5. Informācija par institūcijām, ar kurām noslēgti sadarbības līgumi  

 Zantes ģimenes atbalsta centrs. 

 ‘’Jaunsardzes un informācijas centrs’’ par jaunsardzes nodarbību realizāciju skolā. 

 Kandavas bērnu un jauniešu sporta skola – veicinot sagatavošanas grupu darbību skolā.  

 Valsts akciju sabiedrība “Ceļu satiksmes drošības direkcija” par izglītojamo sagatavošanu 

eksāmenam velosipēda vadītāja apliecības iegūšanai, kā arī par eksāmena organizēšanu 

skolā un datu ievadi transportlīdzekļu un to vadītāju reģistrā. 

 

6. Audzināšanas darba prioritātes trim gadiem un to ieviešana 

6.1. Prioritātes (bērncentrētas, domājot par izglītojamā personību) 

6.2. Sekmēt izglītojamo socializāciju daudzveidīgā mācību stundu un ārpusstundu darbā. 

6.3. Sekmēt saskarsmes un sociālās sadarbības prasmes, attīstīt spēju adoptēties un integrēties 

mainīgajā sociālajā vidē. 

6.4. Sekmēt nacionālās un valstiskās identitātes ētisko vērtību apzināšanos, pašrealizācijas 

attieksmju veidošanos un to īstenošanu izglītojamo rīcībā un uzvedībā. 

 

2-3 teikumi par galvenajiem secinājumiem pēc mācību gada izvērtēšanas. 

 Regulāri veikt izglītojamo labbūtības monitoringu, savlaicīgu preventīvo pasākumu 

noteikšanai. 



 Organizēt aktivitātes kopā ar vecākiem, veidojot un apgūstot savstarpēji atbalstošas un 

drošas uz savstarpēju uzticēšanos balstītas vides veidošanas principus.  

 Radīt izglītojamos interesi par karjeras izglītību, iepazīstinot ar darba pasaules 

daudzveidību, ar to saistīto izglītību, tās ieguves iespējām. 

 

7. Izglītības iestādes dibinātāja noteiktie mērķi un uzdevumi izglītības iestādes vadītājam. 

7.1.  Veicināt sadarbību ar vecākiem, iesaistot ikdienas mācību procesā un izglītības iestādes 

kultūras veidošanā. 

7.2. Pilnveidot demokrātiskas pārvaldības procesus, dodot iespēju darbiniekiem paust viedokli un 

konstruktīvus ierosinājumus izglītības iestādes darba kvalitātes uzlabošanā. 

7.3. Darbinieku, izglītojamo un vecāku piederības pasākumu kopuma izveide. 

 

8. Izglītības iestādes informācija par galvenajiem secinājumiem:  

 

  Diagnosticējošie 

darbi  Latviešu 

mācībvaloda  

3.klase  

Diagnosticējošie 
darbi Matemātika  

3.klase  

Diagnosticējošie 
darbi  

Dabaszinības  

6.klase  

Diagnosticējošie 

darbi  Latviešu 

mācībvaloda  

6.klase  

Diagnosticējošie 
darbi Matemātika  

6.klase  

Skola  45,32% 37% 50% 50% 34,5% 

 

8.1. Secinājumi un nepieciešamie uzlabojumi:  

Analizējot  Valsts pārbaudes darbu rezultātus, var secināt, ka:  

 Salīdzinoši ar iepriekšējiem mācību gadiem, 3.klases skolēnu rezultāti 

diagnosticējošajos darbos ir būtiski samazinājušies. 

 Salīdzinot ar iepriekšējo mācību gadu, 6.klases skolēnu rezultāti diagnosticējošajos 

darbos matemātikā un dabaszinības ir paaugstinājušies attiecīgi par 1,61% un 10,28%, 

savukārt latviešu valodā samazinājušies par 16,85% 

 Zemākie rezultāti ir matemātikā. 

8.2. pēc izglītojamo snieguma izvērtējuma:  

• valsts pārbaudes darbos par 2021./2022. mācību gadu;  

• 2022./2023.mācību gadā 9.klašu eksāmenu  rezultātos novērojama negatīva dinamika, 

ko ir ietekmējušas ilgstošas attālinātas mācības;  

• Nepietiekama izglītojamo līdzatbildība par sasniedzamo rezultātu.  

  

8.3.  par sasniegumiem valsts pārbaudes darbos pēdējo trīs gadu laikā.  

• 2020./2021.m.g. 9.klasēs notika valsts diagnosticējošie darbi.  

• 2021./2022.mācību gadā 9.klašu eksāmenu rezultātos novērojama negatīva dinamika, ko 

ir ietekmējušas ilgstošas attālinātas mācības.  

• 2022./2023.mācību gadā 9.klašu eksāmenu rezultātos.  

 

 CE Angļu val.  CE Latviešu val.  CE Matemātika  

Skola  50,28% 51,57% 39% 

 

• 2022./2023.m.g. centralizēto eksāmenu rezultāti uzlabojušies un pietuvināti valsts 

vidējam  līmenim;  

 

8.4. Izglītības iestādes galvenie secinājumi par izglītojamo sniegumu ikdienas mācībās.  



  

Izglītojamajiem vāja motivācija ikdienas mācībās, vairāk orientēti uz summatīvo vērtēšanas 

darbu rezultātiem.  

Izglītojamie orientēti uz pietiekamu mācību sasniegumu līmeni, nav motivēti augstiem mācību 

sasniegumiem.  

Dažiem  pedagogiem  nebija summatīvo vērtēšanas darbu sistemātiskums un sasniedzamo 

rezultātu ierakstu kvalitāte.  

 

  

  

 Zantes pamatskolas direktore        K.Elksnīte 

  

 


